[image: image1.png]

Республика Бурятия

                                                                 Северо-Байкальский район

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
 17 мая 2021 г.                                                                                                                     № 24
  О назначении ответственных лиц

  в администрации МО СП

«Верхнезаимское» по информированию
обстановки по пожарной безопасности

            Во исполнение Распоряжения Главы Республики Бурятия от 10.02.2021года № 47 «Об утверждении плана проведения профилактической работы, направленной на недопущение роста количества пожаров, гибели и травмирования людей при пожарах на территории Республики Бурятия на 2021 год :
1. Назначить ответственных лиц за размещение информации по пожарной обстановке на территории Северо-байкальского района, на всех официальных площадках администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», специалиста 1-го разряда администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» Яковлеву Ирину Владимировну.
            2. В случае отсутствия специалиста 1-го разряда на рабочем месте по уважительным причинам (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) его замещает   специалист
2-го разряда  администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» Бобровникова Мария Александровна.
3.  За размещение информации на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» ответственнен Глава-Руководитель администрации Телешев Андрей Павлович.
  4.  Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава-Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»                                                                                            А.П. Телешев